
Ansökan om stöd 
1.1 Allmänna uppgifter 
Projektnamn: Ramprojekt för cirkulär omställning 
Ansökansid: 459375 
Ärendeid: 20363653 
 
Typ av finansiering: Regional medfinansiering till ERUF 
Sista ansökningsdag: 2023-09-12 
Ansvarig organisation: Region Jämtland Härjedalen 
 
1.2 Stödsökande 

Namn: Region Jämtland Härjedalen Org.Nr: 232100-0214 
BOX 654 
83127 ÖSTERSUND 
Sverige 

Antal anställda: 4999 

  
Arbetsställe  
Namn: Näringsliv, Samhällsbyggnad, 
Finansiering och Stöd 

Arb.ställenr.: 60017225 

Postadress: 
Studentplan 3 CAMPUS HUS C 
83140 Östersund 

Besöksadress: 
Studentplan 3 CAMPUS HUS C 
83140 Östersund 

 Region: Östersund 
 
Är organisationen momsredovisningsskyldig för projektets verksamhet?  
Ja 
 
Omfattas organisationen av Lagen om offentlig upphandling (LOU) eller annan 
upphandlingslagstiftning, t.ex. LUF?  
Ja 
 
Hemsida  
www.regionjh.se/företagsstöd 
 
 
1.3 Samverkanspart 
 
 
1.4 Betalningssätt 
Typ av konto: Bankgiro 
Kontonummer:  269-0071 
Detaljerad info:  
 
1.5 Projektinformation 

Vilket/vilka problem vill projektet lösa? 
Enligt Svenskt näringslivs rapport Skapa goda marknadsförutsättningar för den cirkulära 
ekonomins framväxt (november 2022) så sker den cirkulära utvecklingen redan idag, men vårt 
samhälle baseras fortfarande till stor del på den linjära ekonomins principer. I näringslivet är 
det generellt fortfarande ett linjärt system som råder, men utvecklingen går framåt och god vilja 
finns på många håll. Omställningsarbetet hindras ibland av att lagar, regler och styrmedel inte 
är anpassade för cirkulära material- och produktflöden eller för de cirkulära affärsmodellerna. 
Ibland är det dock primärt finansieringsmöjligheter som saknas för att åtgärder ska genomföras.    
 
Den nationella strategin för cirkulär ekonomi beskriver att det svenska näringslivet länge har 
arbetat med resurseffektivitet och är drivande i utvecklingen men att det även finns 



utvecklingspotential. Många företag kan stärka sin konkurrenskraft genom cirkulär omställning 
som bidrar till säkrad råvarutillgång, ökad resurseffektivitet, riskminimering, minskad klimat- 
och miljöbelastning, innovationsförmåga, digitalisering samt ökad omsättning.   
 
I den nationella strategin för hållbar regional utveckling i hela landet konstateras att takten i 
omställningen från en linjär till en cirkulär ekonomi behöver intensifieras. Det är en 
samhällsutmaning att många av de produkter som används följer linjära flöden från utvinning 
av råvara till slutligt omhändertagande vid uppnådd livslängd. Miljöfarliga ämnen hamnar i 
naturen vilket påverkar den biologiska mångfalden. Regenerativa varor och tjänster behöver 
utvecklas för att bidra till giftfria materialflöden och mer resilienta ekosystemtjänster. Nya sätt 
att hantera och återvinna produkter behöver utvecklas för att höja andelen material som 
återanvänds och återvinns som råvara i ny produktion samt minska andelen som omvandlas till 
energi.    
 
Strategin lyfter att varor och tjänster redan från början behöver designas och produceras för att 
kunna återvinnas och återinföras i ett cirkulärt flöde. Designen behöver utformas så att det är 
möjligt att återanvända, reparera eller demontera produkten före återvinning, samtidigt som det 
inte äventyrar energieffektivitet eller användarsäkerhet. Innovativa lösningar som ökar 
användningen av material med biologiskt ursprung är också nödvändiga. Strategin lyfter också 
att utvecklingen mot en cirkulär ekonomi kan främjas genom industriell symbios, det vill säga 
att ett företag nyttjar ett annat företags avfall som en resurs i egen produktion.   
 
Den regionala ambitionsnivån avseende omställning är högt ställd. Den regionala 
utvecklingsstrategins vision fastställer att vi i länet delar och tänker cirkulärt genom att ta del av 
jordens tillgångar så att det räcker till alla och så att vi inte äventyrar våra kommande 
generationers framtid. Det som produceras/tillverkas i länet ska återinföras i system för att tas 
tillvara på och få nytt liv. Näringslivet ska vara framgångsrikt avseende omställningen. 
Ramprojektet är en av många insatser som bidrar till att nå visionen.  
 
Ett ramprojekt kan bidra till cirkulär omställning i näringslivet genom att erbjuda företagsstöd 
som delfinansierar omställningsåtgärder i företag. 
 
 

Sammanfattande beskrivning till Projektbanken 
Inom detta ramprojekt beviljar Region Jämtland Härjedalen företagsstöd med syftet att främja 
små och medelstora företags cirkulära omställning. På så sätt bidrar ramprojektet till att 
affärsmodeller och produktionsprocesser anpassas till ett cirkulärt förhållningssätt och att fler 
företag involveras i cirkulära resursflöden. Effekten av företagens omställning blir exempelvis 
att restavfall från produktionsprocesser minimeras, resursanvändningen effektiviseras och till 
att innovationer för cirkulär omställning utvecklas. Företagsstöden inom ramprojektet 
delfinansieras av EU-medel.  
 
Målgruppen är små (inklusive mikro) och medelstora företag med registrerat arbetsställe i 
Jämtlands län, samtliga kommuner. Ingen avgränsning finns avseende bransch. Både tjänste- 
och varuproducerande företag och alla bolagsformer kan komma ifråga för stöd. 
 
 

Vilken/vilka är projektets målgrupp(er)? 
Ramprojektet målgrupp är små (inklusive mikro) och medelstora företag med registrerat 
arbetsställe i Jämtlands län, samtliga kommuner. Ingen avgränsning finns avseende bransch. 
Både tjänste- och varuproducerande företag kan komma ifråga för stöd. Alla bolagsformer kan 
beviljas stöd.    
 
I länet finns 25 616 företag aktiva företag (Källa: SCB:s statistik). Det är dock inte alla aktiva 
företag i länet som kan beviljas företagsstöd eftersom det finns grundläggande krav enligt 
förordning som alla företag inte uppfyller. Bedömning görs under handläggning. Dessutom ska 
stödbehovet alltid prövas mot företagets övriga finansieringsmöjligheter. Det går således inte att 
få ut data om exakt hur många företag som finns i ramprojektets målgrupp.  Följande kriterier 
måste alla företag uppfylla:   
 
- Löner och andra anställningsförmåner ska följa kollektivavtal eller vara likvärdiga med löner 
och andra anställningsförmåner enligt kollektivavtal inom branschen.   



- Arbetstillfällen ska skapas i länet. Därför ska företagets arbetsställe finnas här med egen 
produktion av varor/tjänster.   
- Stödmottagande företag få inte vara på obestånd, skyldig att upprätta kontrollbalansräkning 
eller föremål för företagsrekonstruktion.   
 
Män är överrepresenterade i näringslivet avseende ägande och ledning. Det gäller såväl 
nationellt som regionalt. En jämställdhetsfaktor är fördelningen mellan män och kvinnor i 
aktiebolagsstyrelser. Fördelningen av kvinnor och män dessa styrelser i länet är 64% män och 
36% kvinnor. VD-positionerna i dessa bolag innehas av 78% män och 22% kvinnor.  Andelen 
enskilda firmor som drivs av kvinnor är 31% och av män 69%. (Källa: Bisnis Analys). Det finns 
således en utmaning kopplat till att få helt jämnare fördelning av stöden utifrån kön.   
 
Det finns utmaningar och behov både på samhällsnivå och företagarnivå kopplat till cirkulär 
omställning. Många företag har behov av att tillföras kompetens och kunskap som kan analysera 
verksamheten och identifiera nödvändiga åtgärder för att starta eller fortsätta den cirkulära 
affärsutvecklingen. Inom ramprojektet kan detta tillgodoses genom att företaget beviljas stöd för 
att köpa in externa konsulttjänster. Företagen har även behov av att få tillgång till 
utvecklingsfinansiering som kan komplettera övriga finansieringsmöjligheter när 
köp/investeringar ska göras. Olika insatser behövs för att stötta näringslivets förmåga att styra 
mot cirkulära affärsmodeller och produktionsprocesser.    
 
I ett första steg finns behov av att tillföras kunskap och inspiration som stimulerar ett cirkulärt 
tankemönster och väcker investeringsvilja. Det behovet kan ramprojektet till viss del möta 
genom att de kommunikationsinsatser som genomförs bidrar till att skapa ökad medvetenhet 
om problem som linjära produktions- och konsumtionssystem skapar samt påvisa vilka 
konkurrensfördelar som kan skapas med cirkulär omställning. Ramprojektet är dock bara en del 
av en helhet, där andra satsningar och projekt kompletterar ramprojektet med insatser som 
inspirerar till och höjer grundläggande kunskap om cirkulär omställning. 
 
 

Vad förväntar ni er att projektets planerade aktiviteter ska leda till för målgruppen på kort 
sikt? 
Ramprojektet syftar övergripande till att främja cirkulär omställning i företag. Detta görs genom 
att förmedla företagsstöd som delfinansierar olika typer av åtgärder. På så sätt bidrar 
ramprojektet till att affärsmodeller och produktionsprocesser anpassas till ett cirkulärt 
förhållningssätt och att fler företag involveras i cirkulära resursflöden. Effekten av företagens 
omställning blir exempelvis att restavfall från produktionsprocesser minimeras, 
resursanvändningen effektiviseras och till att innovationer för cirkulär omställning utvecklas. 
Företagsstöden inom ramprojektet delfinansieras av EU-medel.   
 
Ett ramprojekts kärnverksamhet är alltså att förmedla företagsstöd (bidrag) direkt till enskilda 
företag. Detta skapar ekonomiska förutsättningar för företagen att investera i 
omställningsåtgärder som genomförs under projektperioden. Företagen får enkelt uttryckt 
delfinansiering för att genomföra affärsstrategiska åtgärder som bidrar till stärkt 
konkurrenskraft, hållbar tillväxt i bolaget och utveckling i regionen, med särskilt fokus på 
cirkulär omställning.  
 
Indirekt, eller i ett andra led, kan ett ramprojekt även bidra till att skapa ny förmåga i företaget. 
Ett företag som tack vare ramprojektet kan inleda en cirkulär omställning skapar sig 
erfarenheter som är till nytta för fortsatt affärsutveckling och satsning på framtida 
omställningsåtgärder. 
 
 

Vilka effekter - hos målgruppen eller i samhället - förväntar ni er att projektet uppnår på 
lång sikt? 
Omställningen till en cirkulär ekonomi förutsätter i många delar ett förändrat synsätt, förändrat 
beteende och förändrade konsumtionsmönster. Ramprojektet bidrar direkt till att möjliggöra 
omställningsåtgärder i ett företag. Det bidrar i ett bredare perspektiv till att företaget lär sig att 
tänka cirkulärt, vilket i sin tur också kan leda till ett förändrat beteende hos andra företag, inte 
minst underleverantör som det första företaget använder sig av. Att ställa om till en ny cirkulär 
affärsmodell kan vara utmanande för företaget och förändringen behöver ofta ske successivt. 
Företagen bidrar till hållbar och cirkulär omställning i samhället genom sina åtgärder. 



 
 

Hur ska projektet organiseras och styras? 
Projektets organisatoriska hemvist är enheten Finansiering och stöd inom Område Hållbar 
tillväxt. Det är även personal från enheten Samhällsutveckling i bemanningen. Chef kommer att 
friställa projektpersonalen från ordinarie arbete. De arbetsuppgifter som behöver utföras inom 
projektet är projektledning, projektadministration, kommunikationsarbete, fördialoger med 
företag inför ansökan om företagsstöd och handläggning av inkomna företagsstödsärenden samt 
granskning, utbetalningshantering, avslutsarbete och uppföljning av beviljade ärenden. Det 
kommer även ta arbetstid att samverka med andra företagsstödjande aktörer i syfte att 
genomföra ramprojektet på ett lyckosamt och effektivt sätt.  
 
Bemanningsplanen ser ut på följande sätt:   
- Projektledare från enheten Finansiering och stöd  
- Handläggare från enheten Finansiering och stöd  
- Ekonom från ekonomienheten  
- Strateg/sakkunnig från enheten Samhällsutveckling (inklusive Energikontoret)  
 
Den totala bemanningen i projektet beräknas behöva vara 210 % tjänster och uppdraget 
kommer fördelas på flera personer Projektledaruppdraget bedöms kräva 30% av en tjänst. 
Ekonom avsätts från ekonomienheten på 10%. Enheten Samhällsutveckling avsätter totalt 50% 
av tjänst för strateg samt sakkunnig från Energikontoret.   
 
Enheten Finansiering och stöd avsätter totalt 120% handläggartjänster för hantering av 
ramprojektärendena. Handläggningsarbetet kommer fördelas mellan granskningshandläggare 
och beredningshandläggare. I början av projektet behövs mer beredningsresurser kopplat till 
projektet och i slutet mer granskningsresurser. Projektbemanningen med handläggare kommer 
således behöva justeras under projektets genomförande.   
 
Energikontoret inom enheten Samhällsutveckling har personal med bred kompetens inom 
hållbarhet och grön och cirkulär omställning. Bemanningen från Energikontoret behövs för att 
på ett smart sätt kunna nyttja befintliga exponeringsytor mot målgruppen små och medelstora 
företag. Energikontoret möter många företag i övrig verksamhet och kommer på projekttiden att 
vara kommunikatörer och inspiratörer som lotsar företag till det erbjudande som finns inom 
ramprojektet. Information inkluderas också i Energikontorets rådgivning till företag.   
 
Strategen har i huvuduppdrag att bidra med expertkompetens vid bedömning av 
företagsstödens relevans för cirkulär omställning. Deltagande sker aktivt i 
bedömningsprocessen och vid formulering av beslutsmotivering. Det handlar om att vara ett 
strategiskt bollplank till ansvarig handläggare.   
 
Projektledaren ansvarar för att sammankalla projektgruppen med jämn och tillräckligt tät puls 
för ärendeflöde och ärendehanteringen inom ramprojektet ska flöda på ett effektivt sätt.   
 
Tillsättning av projektets personal kan göras med redan befintlig personal och då kan 
rekrytering ske för att personal täcker upp för/ersätter de arbetsuppgifter i bas som befintlig 
personal lämnar. Det går även att anställa ny personal till projektet. Cheferna ansvarar för att 
projektet bemannas med rätt roller och kompetens på bästa sätt utifrån förutsättningarna. 
Projektledaren har ett ansvar för att bemanna projektet i dialog med chef.   
 
Det finns ingen plan för att skapa en formell referensgrupp för ramprojektet. Genomförandet 
bygger på kontinuerlig och god dialog med andra företagsfrämjande aktörer som driver 
satsningar och projekt med inriktning mot att främja cirkulär omställning i företag. Initiativ till 
erfarenhetsutbyte och samtal om beröringspunkter i uppdrag och samverkansmöjligheter 
kommer tas även om en referensgrupp inte tillsätts.    
 
Region Jämtland Härjedalen har interna regler och anvisningar för att driva projekt med extern 
finansiering som tydliggör roller, ansvar och flöde i projekthanteringen.   
 
Extern tjänst för uppföljning och utvärdering köps. Tjänsteleverantören får i uppdrag att följa 
och utvärdera projektet resultat, samt analysera genomförande och utfall för att komma med 
rekommendationer på förbättringar. 
 



 

Hur ska projektet avgränsas från ordinarie verksamhet? 
Inom ramprojektet hanteras externa medel för företagsstöd som inte ligger inom enhetens 
ordinarie uppdrag. Drift av ett ramprojekt skapar merarbete både avseende handläggning, 
projektledning och administration samt kommunikation.  
 
Projektpersonal kommer friställas från ordinarie verksamhet och projektverksamheten leds av 
en projektledare med fokus på projektets genomförande. Projektet särredovisas även 
ekonomiskt och resultatmässigt i Stratsys. Alla projekt som Region Jämtland Härjedalen driver 
hanteras som egna ärenden med eget diarienummer och på så sätt är även dokumentationen 
skild från ordinarie verksamhet. 
 
 

Hur är hållbarhetsaspekter integrerade i projektet? 
Ramprojektet styr särskilt mot det globala målet En mer hållbar produktion (mål 12). Alla 
hållbarhetsperspektiv kommer att beaktas vid handläggning av ärenden och även i 
genomförandet av projektet.  
 
En mer hållbar produktion uppstår när ohållbara råvaror och insatsvaror i materialproduktion 
ersätts med mer hållbara alternativ och hanteras genom hållbara cirkulära och giftfria 
materialflöden. Ramprojektet bidrar till att företag förflyttar sig från en linjär till en cirkulär 
produktionsprocess och utvecklar cirkulära affärsmodeller. Effekten av företagens omställning 
blir exempelvis att restavfall från produktionsprocesser minimeras, resursanvändningen 
effektiviseras och övergripande att naturen får möjlighet att regenereras.  Istället för att 
kontinuerligt försämra ekosystem tar cirkulära företag ansvar för att återuppbygga naturkapital.    
 
De globala målen är odelbara och påverkar varandra. Exempelvis har delmålet att minska 
mängden avfall mycket positiva kopplingar till mål 6 Rent vatten och sanitet för alla, och 
delmålet att skydda och återställ vattenrelaterade ekosystem (delmål 6.6) Även mål 13 Bekämpa 
klimatförändringarna påverkas positivt av insatser för cirkulär omställning. Ramprojekt med 
denna inriktning kan kopplas till delmålet att integrera åtgärder mot klimatförändringar i 
politik och planering (delmål 13.2). Även mål 15 Ekosystem och biologisk mångfald påverkas 
positivt av att företag genomför åtgärder för cirkulär omställning. Delmålet att skydda den 
biologiska mångfalden och naturliga livsmiljöer (delmål 15.5) får biverkan eftersom minskat 
avfall (och minskad konsumtion) innebär en positiv ekologisk påverkan. Insatser för att minska 
mängden avfall (delmål 12.5) skulle även innebära ett främjande av hållbar 
livsmedelsproduktion och motståndskraftiga jordbruksmetoder (delmål 2.4) och främja 
gynnsam och hållbar turism (delmål 8.9) eftersom dessa två mål tampas med avfallshantering. 
 
Enligt Stockholm Environment Institutes (SEI) rapport Analys av synergier och målkonflikter i 
Sveriges frivilliga granskning av arbetet med Agenda 2030 (publicerades den 4 juli 2021) är mål 
12 Hållbar konsumtion och produktion enbart positivt (främjande) på övriga globala mål. 
Däremot kan framsteg på andra globala mål innebära en begränsning för framsteg på mål 12. 
Exempelvis innebär framsteg för mål 8 Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt en 
målkonflikt med mål 12, men mål 8 påverkar också bland annat mål 7 Hållbar energi positivt 
som i sin tur främjar mål 12. Även om den sammantagna påverkan som mål 8 har på mål 12 i 
detta fall blir positiv, bör den negativa påverkan som mål 8 har också hanteras för att öka den 
positiva effekten och lösa de utmaningar som finns i målens interaktion.    
 
En möjlig målkonflikt som inte nämns i SEI:s rapport men som kommer beaktas är att om 
åtgärden som företaget ska göra innebär markexploatering med miljöpåverkan så kan delmålet 
att skydda den biologiska mångfalden och naturliga livsmiljöer påverkas negativt (delmål 15.5).  
 
Företagsstöd får bara beviljas till åtgärder som styr mot en hållbar tillväxt och stärkt 
konkurrenskraft i företag och därmed främja en hållbar regional utveckling. En bedömning av 
åtgärdens bidrag utifrån samtliga hållbarhetsperspektiv - ekonomiskt, socialt och 
ekologist/miljömässigt - görs i varje enskilt ärende. Hållbarhetsdimensionerna och de globala 
målen är integrerade och överlappande. Region Jämtland Härjedalen har tagit fram en guide 
riktad till stödsökande företag som ska ge vägledning kring hur de globala målen kan "plockas 
ner" på regional nivå (hittas via www.regionjh.se/företagsstöd). Internt finns även en handbok 
för handläggare som är ett stöd vid bedömningen av hållbarhetsaspekterna, bidrag till de 



globala målen och i att identifiera målkonflikter. Därutöver har handläggare stöd i den 
nationella vägledningen för företagsstöd.   
 
Vid genomförande av projektet följs organisationens rese-, personal- och miljöpolicy med 
hållbarhet som utgångspunkt. 
 
 

Vilken/vilka kommuner eller län ska projektet omfatta? Valda länder 
Sverige 
 
 

Vilken/vilka kommuner eller län ska projektet omfatta? Valda län 
Jämtland 
 
 

Vilken/vilka kommuner eller län ska projektet omfatta? Valda kommuner 
Härjedalen, Berg, Ragunda, Krokom, Åre, Strömsund, Östersund, Bräcke 
 
 
 
 
1.6 Tid och aktivitetsplan 

Aktivitet Beskrivning Startdatum - 
Slutdatum 

Kostnad 

Projektledning Projektledning krävs för att 
genomföra projektet. 

2024-01-01 - 
2026-12-31 

890 000 

Projektledning Projektledning och administration 
bryts ut till ett eget arbetspaket 
eftersom det inte igår i handläggning 
av ärenden. Projektledningen 
inkluderar särskilda arbetsuppgifter.  
 
Projektledaren kommer 
organisatoriskt tillhöra enheten 
Finansiering och stöd. Denne ansvarar 
för att samordna planering och 
genomförande av projektets operativa 
aktiviteter, samt för redovisning och 
slutrapportering av projektet 
gentemot finansiärer. Ekonom 
kopplas till projektet och samarbetar 
med projektledaren vid ekonomisk 
hantering och redovisning av 
projektet. Projektledaren har 
kontinuerligt avstämning med 
enhetschef. 

 -  890 000 

Kommunikation och 
inspiration 

Arbetspaketet handlar om att 
stimulera inflöde av ärenden 
(ansökningar om företagsstöd) till 
ramprojektet. 

2024-01-01 - 
2026-12-31 

844 353 

Kommunikation och 
inspiration 

I början av projektperioden fokuserar 
projektets kommunikationsinsatser 
på att nå ut med information till 
potentiellt stödmottagande företag. 
Befintliga kommunikationskanaler 

 -  844 353 



Aktivitet Beskrivning Startdatum - 
Slutdatum 

Kostnad 

kommer användas för 
resurseffektivitet. Visst nytt 
kommunikationsmaterial tas fram, 
såsom roll-up och egen webbsida om 
ramprojektet. Energikontorets roll 
inkluderas i detta aktivitetspaket. 
Även handläggarna kommer ha ett 
ansvar för planering och 
genomförande av 
kommunikationsinsatserna varför en 
liten del av deras tid belastar 
aktivitetspaketet. Insatserna ska både 
inspirera till cirkulär omställning och 
informera om stödmöjligheterna inom 
ramprojektet. 

Uppföljning och 
utvärdering 

Uppföljning och utvärdering för 
lärande är ett krav för stora projekt. 
Utvärderingens resultat och 
eventuella rekommendationer om 
justering av genomförande kommer 
tas tillvara och på så sätt bidra till 
projektmålet. 

2024-01-01 - 
2026-12-31 

300 000 

Uppföljning och 
utvärdering  

Extern tjänst kommer köpas för 
uppföljning och utvärdering av 
ramprojektet. Här inkluderas endast 
beräknad kostnad för ändamålet. 

 -  300 000 

Handläggning av 
företagsstöd för 
cirkulär omställning 

Detta är ett ramprojekt som hanterar 
företagsstöd med inriktning mot 
cirkulär omställning och handläggning 
av företagsstödsärenden är en 
nödvändig aktivitet för 
genomförandet. 

2024-01-01 - 
2026-12-31 

3 641 336 

Handläggning av 
företagsstöd för 
cirkulär omställning 

I aktiviteten inkluderas både 
beredning och granskning samt 
utbetalningshantering. Här uppstår 
kostnader för ärendehanteringen; 
personal lägger tid på moment i flödet 
från fördialog till slututbetalning och 
uppföljning av företagsstödet. En liten 
del av handläggarnas tid kommer att 
läggas på att genomföra 
kommunikationsinsatser. Det uppstår 
resekostnader vid företagsbesök som 
genomförs i handläggningen och vid 
kontroll av ärenden.  
 
(I Tillväxtverkets projektärende 
inkluderas även kostnaden för 
investeringen (bidraget) till 
stödmottagande företag i detta 
arbetspaket.) 
 
Inkomna ärenden fördelas under 
handläggarmöte. En initial bedömning 

 -  3 641 336 



Aktivitet Beskrivning Startdatum - 
Slutdatum 

Kostnad 

av om ärendet styr mot ramprojektets 
syfte görs vid ärendefördelning. 
Beredning påbörjas av ansvarig 
handläggare. Under särskilda möten 
mellan handläggare och 
strateger/sakkunniga i 
projektorganisationen görs en 
grundlig bedömning av ärendets 
relevans och betydelse för företagets 
cirkulära omställning. Ärenden läggs 
fram för beslut med motivering som 
förklarar hur de åtgärder som stödet 
finansierar bidrar till företagets 
omställning. I aktiviteten ingår 
slutligen kontroll och 
utbetalningsadministration, samt 
uppföljning av ärenden.  
Ärendehantering sker i två system, 
NYPS och Platina. 

  



 
1.7 Budget 
Kostnader 
 

Kostnadsslag 2024 2025 2026       Totalt 
Personal: Kostnader för 
projektets personal. 1 008 000 1 008 000 1 008 000       3 024 000 
Externa tjänster: Avser 
köp av tjänst för 
uppföljning och 
utvärdering samt 
kommunikationstjänster. 100 000 100 000 150 000       350 000 
Resor och logi: Resor i 
samband med 
företagsbesök under 
handläggning samt 
samverkan och 
kommunikationsinsatser. 10 000 10 000 10 000       30 000 
Schablonkostnader: 
Lönebikostnader 52,28% 526 982 526 982 526 982       1 580 946 
Schablonkostnader: OH-
kostnader 15% 230 247 230 247 230 247       690 741 
Summa kostnader 1 875 229 1 875 229 1 925 229       5 675 687 
Projektintäkter         
           
           
Summa faktiska 
kostnader 1 875 229 1 875 229 1 925 229       5 675 687 
Bidrag annat än pengar          
Summa bidrag i annat 
än pengar          0 
Summa totala kostnader 1 875 229 1 875 229 1 925 229       5 675 687 

 
 
Finansiering 

Finansiär 2024 2025 2026        Totalt 
Offentligt bidrag annat än pengar          
Total offentligt bidrag 
annat än pengar          0 
Offentlig kontantfinansiering          
Tillväxtverket: 
Europeiska regionala 
utvecklingsfonden 
(ERUF), Mellersta 
Norrland 756 759 756 759 756 759       2 270 277 
Total offentlig 
kontantfinansiering 756 759 756 759 756 759       2 270 277 
Total offentlig 
finansiering 756 759 756 759 756 759       2 270 277 
Privata bidrag annat än pengar          
Total privat bidrag 
annat än pengar          0 
Privat kontantfinansiering          
           
Total privat 
kontantfinansiering          0 
Total privat 
finansiering          0 
Summa 
medfinansiering 756 759 756 759 756 759       2 270 277 

Stödfinansiering 
 

Finansiering 2024 2025 2026       Totalt 
Stödfinansiering 1 118 470 1 118 470 1 168 470       3 405 410 



 
 
 
Sammanställning 

Stödandel av faktiska kostnader 60,00% 
Stödandel av totala kostnader 60,00% 
Stödandel av stödgrundande finansiering 60,00% 
Stödandel av total finansiering 60,00% 
Andel annan offentlig finansiering 40,00% 
Andel offentlig finansiering 100,00

% 
Andel privat finansiering 0,00% 

 
 
  



 
1.8 Förskott 
Sökt förskottsbelopp: 0 
Motivering:  
 
1.9 Mina kontakter 

Namn: Nicklas Bergstedt 
Telefonnummer:  
Mobiltelefonnummer:  
E-postadress: nicklas.bergstedt@regionjh.se 
Roll: Ekonomi 

 
1.10 Dokument 

Filnamn: Originalansökan 
Beskrivning: Inkommen originalansökan - Maskinläsbart format 
Uppladdningsdatum: 2023-09-12 
Filnamn: Signeringsinformation 
Beskrivning: Ansökan 
Uppladdningsdatum: 2023-09-12 
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